
Strana 1 

Obec Nebovidy 
Nebovidy 78, 664 48 Moravany u Brna 
IČO: 00488097, tel: +420 547 244 274, e-mail: obec@nebovidyubrna.cz,  
www.nebovidyubrna.cz 

____________________________________________________________________________________________________ 
Č.j.: NEB 530/2024 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Obec Nebovidy na základě ustanovení § 27 písm. b) a § 31 a v souladu s § 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákona), 
vyzývá uchazeče k podání nabídek na níže uvedenou a specifikovanou veřejnou zakázku 
malého rozsahu 
 

„Technické služby“ 
 

1. Identifikace zadavatele 
Název zadavatele:  Obec Nebovidy 
Sídlo zadavatele:  Nebovidy 78, Moravany u Brna, PSČ: 664 48 
IČ:    00488097 
Zastoupen:   Blahoslav Dobeš, starosta 
Kontaktní osoba:  Mgr. Milan Mojžíš 
Tel. / Mobil:   547 244 274 / 603 490 933   

E-mail:   obec@nebovidyubrna.cz  
 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu na poskytnutí služby. 

Předmětem soutěže je výběr nejvhodnějšího uchazeče. 

 

3. Podmínky soutěže 
Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění technických služeb pro obec Nebovidy. 
 
Zadání veřejné zakázky 
Podrobnosti jsou uvedeny v příloze, viz podklady pro nabídku. 
 
Zpracování, cenová nabídka 

Cenová nabídka bude vypracována v jednom variantním řešení, které musí obsahovat 
veškeré náklady za hodinu. Konečné ceny musí být uvedeny bez i s DPH.  
 

4. Místo plnění zakázky 

Nebovidy, 664 48 Moravany u Brna  



Strana 2 

 

5. Doba plnění zakázky 
Zahájení poskytování služeb:  nejpozději od 1.7.2024 

 

6. Pokyny pro zpracování nabídky 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a zpracována v českém jazyce.  
V nabídce budou uvedeny následující údaje: Název veřejné zakázky, základní identifikační 
údaje zadavatele, název uchazeče včetně jeho sídla, IČ, DIČ, kontaktu na kontaktní osobu, 
nabídková cena (v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH), datum a podpis osoby 
oprávněné za uchazeče jednat. 
 
Všeobecné obchodní podmínky 

V případě akceptace zaslané nabídky bude s uchazečem uzavřena smlouva.  
Platební podmínky: splatnost faktury minimálně 15 dnů od doručení.  
 
Soutěžní lhůta 
Soutěžní lhůta počíná dnem zveřejnění výzvy pro podání nabídky na úřední desce a v místě 
k tomu obvyklému.  
Soutěžní lhůta končí lhůtou podání nabídky do středa 15.5.2024 do 12 hod.  
 

7. Kritéria pro hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, tj. nejnižší cena. 

 

8.   Doručení nabídek 
Každý z uchazečů může podat pouze jednu nabídku.  
Vaši nabídku doručte nejpozději do středy 15.5.2024 do 12 hod. osobně na adresu Obecního 
úřadu Nebovidy, Nebovidy 78, nebo elektronicky na adresu  obec@nebovidyubrna.cz  s 
označením „Nabídka – technické služby“. 
 
Otevírání obálek bude neveřejné. 
Uchazeči budou o výběru nejvhodnější nabídky informováni do 7 dnů po rozhodnutí 
zadavatele. 
 

9. Práva zadavatele a ostatní požadavky výzvy 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo 
doplnit podmínky výzvy.  
b) Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadání veřejné zakázky, bez udání důvodu do 
rozhodnutí o výběru nevhodnější nabídky, právo veškeré přijaté nabídky odmítnout. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky v souvislosti 
s řádným dokončením veřejné zakázky.  
d) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění.  



Strana 3 

 
Uchazeč nemá nárok na úhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá 
práva uvedená v odstavci a, b, c, a d.  
Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži.  
 
 
V Nebovidech dne 17.4.2024 

 
 
         Blahoslav Dobeš  

       starosta 
 

Přílohy:          Podklady pro nabídku 
 



Příloha č. 1: 
 
 
V rámci poskytování technických služeb budou požadovány zejména tyto činnosti: 
 

- komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním i zimním ročním 
období 
- ruční zametání komunikací a provádění běžného úklidu veřejných prostor 
- ošetřování veřejné zeleně (zalévání, shrabování, okopávání) 
- čištění komunikací a ploch mechanizačními prostředky od nečistot všeho druhu 
- udržování průchodnosti odpadových kanálů a vpustí 
- manipulace s nádobami na odpad, udržování čistoty a úklid sběrných míst na 

tříděný odpad 
- organizování sběru elektroodpadů, železného šrotu 
- vysypávání košů na autobusových zastávkách a košů na psí exkrementy 
- údržba a úklid hřbitova, sečení trávy, vysypávání košů 
- zimní údržba: úklid sněhu a posyp chodníků  
- sekání trávy (sad, hřiště, zelené pásy podél komunikací) ruční motorovou 

sekačkou, travním traktorem 
- údržba živých plotů a stromů v sadu, odstraňování náletových dřevin 
- štěpkování 

                           
- péče o veškerý mobiliář na veřejných prostranstvích (instalace, opravy, nátěry, údržba, 

likvidace) 
- hřiště – za školou, na Slunečné 
- místa relaxační a pasivního odpočinku v katastru obce 
- přístřešky na zastávkách autobusů 
- cvičiště pro psy 

  
- pomoc při materiálním a technickém zajišťování kulturních a sportovních akcí 

 
- řízení, údržba a běžné opravy motorových vozidel, jejichž největší přípustná hmotnost 

nepřevyšuje 12 000 kg 
- vozidlo s kontejnerovou nástavbou   
- zametací stroj 

 
 
Požadavky kladené na zájemce o uvedenou službu:  
– dosažení 18 let věku, způsobilost k právním úkonům, trestní a občanská bezúhonnost 
– řidičský průkaz skupiny B a C1  
– zdravotní způsobilost, 
– zručnost, samostatnost, zodpovědnost, pečlivost a spolehlivost. 


